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Barwig-Arnold, Christa, Ärztin, Weinbrennerstr. 3, 76307 Karlsbad 
Tel. 07202/405109, barwig-arnold@dpg-stuttgart.de 
 

Becker-Pfaff, Johannes, Dr. med, Marienhospital, Klinik f. Psychosomatische Medizin,  
Böheimstr. 37, 70199 Stuttgart, Tel. 0711/ 64 89-88 51, johannbecker@t-online.de 
 

Beka-Focke, Leila, Dipl.-Psych., Charlottenstr. 23, 70182 Stuttgart 
Tel. 0711/23849358, l.beka-focke@gmx.net 
 

Brehm, Johannes, Dipl.-Psych., Hasenbergstr. 15, 70178 Stuttgart 
Tel. 0711/612593, brehm@dpg-stuttgart.de 
 

Dieterle, Annegret, Prof., Dipl.-Psych., Lutherstr. 20, 72770 Reutlingen 
Tel. 07121/493936, dieterle@dpg-stuttgart.de 
 

Doch, Sibille, Dipl-Psych., Alexanderstraße 98, 70182 Stuttgart 
Tel. 0711/6491954, sdoch@t-online.de 
 

Ehlers, Wolfram, Dr. med. habil., Dipl.-Psych., Schottstr. 56, 70192 Stuttgart 
Tel. 0711/2566501, Fax 0711/2566504, ehlers@dpg-stuttgart.de 
 

Fechau, Beata, Dr. med. Dipl- Psych., Sombartstr. 17, 70565 Stuttgart 
Tel. 0711/7450750, Fax 0711/7450751, Dr.Beata.Fechau@t-online.de 
 

Focke, Ingo, Dr. med., Alexanderstr. 98, 70182 Stuttgart 
Tel. 0711/241833, drfocke@t-online.de 
 

Frey, Ruth, Dipl.-Psych., Ledergasse 65, 73525 Schwäbisch Gmünd 
Tel. 07171-877 85 84 oder 0711-74 31 90, ruth.frey@gmx.de 
 

Gerlach, Eva-Maria, Dipl.-Psych., Schlosserstr. 22, 70180 Stuttgart 
Tel. 0711/6076011, e.m.gerlach@t-online.de 
 

Gmelin, Inge, Dipl. Psych., Charlottenstr. 23, 70182 Stuttgart 
Tel. 017644433102, inge.gmelin@posteo.de 
 

Hagenmeyer, Annegret, Dr. med., Bernhäuser Hauptstr. 33, 70794 Filderstadt 
Tel. 0711/7079340, hagenmeyer@dpg-stuttgart.de 
 

Hermelink, Hanne, Dipl.-Psych., Dipl.-Theol., Oberer Weg 7, 72070 Tübingen 
Tel. 07071/9798536, h.hermelink@gmx.de 
 

Keim, Jürgen, Dr. med. Dipl.-Psych., Bronngasse 4, 71083 Herrenberg 
Tel. 07032/21129, JuergenW.Keim@t-online.de 
 

Kenntner, Samuel, Dipl.-Psych., Seestr. 58, 70174 Stuttgart 
Tel. 0711/5719373, kenntner@dpg-stuttgart.de 
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Körmendy, Csilla, Dr. rer. nat. Dipl.-Psych., Urbanstraße 64, 70182 Stuttgart 
Tel. 0711/580778, koermendy@gmx.net 
 

Korte-Schraivogel, Mareile, Dipl. Psych., Am Weilersbach 10, 72070 Tübingen 
Tel. 07071/25032, korte-schraivogel@dpg-stuttgart.de 
 

Koumaniotis, Jorgos, Dipl.-Psych., Gänsheidestr. 59, 70184 Stuttgart 
Tel. 0711/6142636, koumaniotis@gmail.com 
 

Lerch, Uta, Ärztin, Kunzestraße 5, 74076 Heilbronn 
Tel. 07131/161292, lerch@dpg-stuttgart.de 
 

Mack, Eva, Dipl.-Psych., Raichbergstr. 48, 72127 Kusterdingen 
Tel. 07071/360355, amimack@aol.com 
 

Mang, Sigmund, Dr. phil., Parkstraße 15, 71642 Ludwigsburg. 
Tel. 07141/ 903021, sigmund-mang@t-online.de 
 

Ohr, Sibylle, Dipl.-Psych., Löwenstr. 51, 70597 Stuttgart 
Tel. u. Fax 0711/763794, ohr.s@freenet.de 
 

Ott, Reinhold, Dipl-Psych., Gartenstr. 13, 72074 Tübingen 
Tel. 07071/22792, Fax 07071/550914, Reinhold.Ott@t-online.de 
 

Pavlović, Michael, Arzt, Altenbergstr. 31 70180 Stuttgart 
Tel. 0711/244431, Fax 0711/244432, pavlovic@psychcon.de 
 

Putz-Meinhardt, Edeltraud, Dr.med. Dipl.-Psych., Grünewaldweg 9, 72076 Tübingen 
Tel. 07071/600052, putz-meinhardt@web.de 
 

Rosenau, Eva, Dr. med., Am Wallgraben 99, 70565 Stuttgart 
Tel. 0711/67484946, eva.rosenau@web.de 
 

Retz, Matthias, Dr. med., Juchtlenstr. 30, 72124 Pliezhausen 
Tel: 07127/925768, retz@dpg-stuttgart.de 
 

Roller, Friedrich, Dr. med., Gaisburgstr. 29, 70182 Stuttgart 
Tel. 0711/232955, roller@gmx.net 
 

Salge, Holger, Dr. med., Christian-Belser-Str. 79, 70597 Stuttgart 
Tel. 0711/6781776, salge@dpg-stuttgart.de 
 

Salzmann, Gerhard, Dr. med., Mozartstr. 46, 70180 Stuttgart 
Tel. 0711/12092056, salzmann@dpg-stuttgart.de 
 

Stenzel, Hannelore, Dr. med., Blumenstr. 50, 71397 Leutenbach 
sowie Landhausstr. 76, 70190 Stuttgart; Tel. 07195/67273, Dr.HaStenzel@t-online.de 
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von Bremen-Kühne, Sybille, Dipl.-Psych., Gartenstr. 20, 72074 Tübingen 
Tel.: 07071/254170, sdbremen@gmx.de 
 

Weckwerth, Maria, Dr. med., Forchenwaldstr. 29, 71364 Winnenden  
Tel. 07195/63688, maria.weckwerth@t-online.de 
 

Wesle, Thomas, Dr. med., Neckarstraße 7, 73728 Esslingen 
Tel. 0711/82099365, wesle@dpg-stuttgart.de 
 

Willershäuser, Herbert, Dipl.-Psych., Waldhäuser Str. 2, 72622 Nürtingen 
Tel. 07022/251723, herbert@willershaeuser.de 
 

 
Assistenz-Dozenten 

 
Meile, Daniela, Dr.med., Gartenstr.18, 72074 Tübingen 
daniela.meile@gmx.de 
 

Roman, Adriana, Dr. med. Balinger Str. 59, 70567 Stuttgart 
Tel. 0178/55 80 853, adriana.roman@arcor.de 
 
Weber, Margareta, Dipl.-Psych., Neue Brücke 1, 70173 Stuttgart 
Tel. 0711/22007199, info@margaretaweber.com 

mailto:maria.weckwerth@t-online.de
mailto:wesle@dpg-stuttgart.de
mailto:herbert@willershaeuser.de
mailto:adriana.roman@arcor.de
mailto:info@margaretaweber.com

